Bancode Bogota (

19582-BO

Ver Historial de Pago

Informacion de Pago

Cuenta Originadora
0566643383 - CC3383 - $

Fecha de Pago

26/03/2024
Frecuencia
Una Sola Vez
Estado
Procesado
Numero de Transaccion
Codigo de Motivo de
Devolucion/Descripcion
Procesado
Beneficiarios

FLOREZ CONTRERAS ELENA MARIA

BOCANEGRA YESIKA

FONSECA MONTIEL JOSUE SEGUNDO

CASTRO VALLECILLA ANYI PATRICIA

CHAPARRO MORA GLORIA ESPERANZA

CORTES MURCIA DIOMAR

BAENA FONTALBO YORBIS JOSE

BEDOYA ALVAREZ SANDRA MILENA

GOMEZ OQUENDO LUNA VALENTINA

ARIAS JIMENEZ YEIMI ANDREA

Total de Beneficiarios

52500946

1033802653

5457230

1007725189

52112939

52505010

1049945027

52365313

1001276187

1033717516

ID del Banco

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Nombre del
Banco

001 - BANCO
BOGOTA

001 - BANCO
BOGOTA

999 - BANCO
BOGOTA

001 - BANCO
BOGOTA

062 - BANCO
BOGOTA

001 - BANCO
BOGOTA

001 - BANCO
BOGOTA

001 - BANCO
BOGOTA

001 - BANCO
BOGOTA

001 - BANCO
BOGOTA

081482986

000718395

000000

043651215

111200552619

123600900

43647551

038746616

018940619

033397928

Numero de
Factura

497933 0

497933 0

528293 0

497933 0

588467 0

588467 0

624347 0

362133 0

362133 0

362133 0

r

ACTIVO
ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO

ACTIVO

Estado de
Beneficiario

Procesado

Procesado

Devuelto

Procesado

Procesado

Procesado

Devuelto

Procesado

Procesado

Procesado

Codigo de
Motivo de

Devolucion/D
escripcion

Transaccion
Procesada
Exitosamente

Transaccion
Procesada
Exitosamente

Valor no
permitido [ ]
para el campo
[Tipo
identificacion 1-
Valor no
permitido [999]
para el campo
[Codigo del
banco]

Transaccion
Procesada
Exitosamente

Transaccion
Procesada
Exitosamente

Transaccion
Procesada
Exitosamente

NUmero de
Cuenta no
existe

Transaccion
Procesada
Exitosamente

Transaccion
Procesada
Exitosamente

Transaccion
Procesada
Exitosamente



10

Monto Total

$4.909.772,00

Total de Beneficiarios Procesados

8

Total de Beneficiarios Devueltos

2

Total de Beneficiarios Pendientes

0



