



19582-BO

[Ver Historial de Pago](#)**Información de Pago****Cuenta Originadora**

0566643383 - CC3383 - \$

Fecha de Pago

26/03/2024

Frecuencia

Una Sola Vez

Estado

Procesado

Número de Transacción**Código de Motivo de Devolución/Descripción**

Procesado

Beneficiarios

Nombre	ID	ID del Banco	Nombre del Banco	Número de Cuenta	Tipo de Cuenta	Monto	Número de Factura	Estado	Adenda	Estado de Beneficiario	Código de Motivo de Devolución/D descripción
FLOREZ CONTRERAS ELENA MARIA	52500946	19	001 - BANCO BOGOTA	081482986	A	497933	0	ACTIVO		Procesado	Transaccion Procesada Exitosamente
BOCANEGRA YESIKA	1033802653	19	001 - BANCO BOGOTA	000718395	A	497933	0	ACTIVO		Procesado	Transaccion Procesada Exitosamente
FONSECA MONTIEL JOSUE SEGUNDO	5457230	19	999 - BANCO BOGOTA	000000	A	528293	0	ACTIVO		Devuelto	Valor no permitido [] para el campo [Tipo identificación]- Valor no permitido [999] para el campo [Codigo del banco]
CASTRO VALLECILLA ANYI PATRICIA	1007725189	19	001 - BANCO BOGOTA	043651215	A	497933	0	ACTIVO		Procesado	Transaccion Procesada Exitosamente
CHAPARRO MORA GLORIA ESPERANZA	52112939	19	062 - BANCO BOGOTA	111200552619	A	588467	0	ACTIVO		Procesado	Transaccion Procesada Exitosamente
CORTES MURCIA DIOMAR	52505010	19	001 - BANCO BOGOTA	123600900	A	588467	0	ACTIVO		Procesado	Transaccion Procesada Exitosamente
BAENA FONTALBO YORBIS JOSE	1049945027	19	001 - BANCO BOGOTA	43647551	A	624347	0	ACTIVO		Devuelto	Número de Cuenta no existe
BEDOYA ALVAREZ SANDRA MILENA	52365313	19	001 - BANCO BOGOTA	038746616	A	362133	0	ACTIVO		Procesado	Transaccion Procesada Exitosamente
GOMEZ OQUENDO LUNA VALENTINA	1001276187	19	001 - BANCO BOGOTA	018940619	A	362133	0	ACTIVO		Procesado	Transaccion Procesada Exitosamente
ARIAS JIMENEZ YEIMI ANDREA	1033717516	19	001 - BANCO BOGOTA	033397928	A	362133	0	ACTIVO		Procesado	Transaccion Procesada Exitosamente

Total de Beneficiarios

Monto Total

\$4.909.772,00

Total de Beneficiarios Procesados

8

Total de Beneficiarios Devueltos

2

Total de Beneficiarios Pendientes

0